
お取引先各位

2020年4月27日

阪急阪神マーケティングソリューションズ株式会社

以上

在宅勤務継続のお知らせ

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染防止のため、弊社は4月8日（水）から当面の間、在宅

勤務中心の体制に移行しておりますが、5月6日（水）までの政府による緊急事態宣言の終了の如何に

関わらず、5月末日まで在宅勤務中心の体制を継続することといたします。

つきましては、引き続きお問い合わせは各担当者宛へのメールまたはメール窓口にてご連絡を

お願いいたします。お取引先の皆さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえ

ご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、5月7日（木）の本社および大阪オフィスの移転・集約に関しましては、現時点で変更はござい

ませんが、新型コロナ感染防止および弊社の勤務体制を踏まえ、直接のご来社はお控えいただき

ますよう、ご協力をお願い申し上げます。

・

・

【 お問い合わせについて 】

弊社サイトからのお問い合わせフォーム（通常通り）

https://hhms.co.jp/contact/　

各担当者へのお問い合わせ

メールにてご連絡をお願いします。対応等でお時間をいただく場合がございます。

また、折り返しのご連絡については平日10時～17時を原則とさせていただきます。

なお、電話でのお問い合わせ対応については休止させていただきます。

再開する際には改めてアナウンスさせていただきます。

【 原則在宅勤務への移行による影響 】

お問い合わせ窓口における折り返しご連絡時の電話番号通知が非通知になる場合がございます。

書類発送が一部遅延する可能性がございます。

原則としてお取引先へのご訪問は見合わせます。また、弊社へのご来社もご遠慮くださいませ。

※ ＷＥＢ会議システム等を活用させていただきます。

・

・

・

※回答にお時間をいただく場合がございます。


